Item dignitates, sedes et officia, prout in re-
gno Poloniae institutae sunt, instituantur et lo-

cabuntur in Vilna scilicet, palatinatus et castel- |

lanatus Vilnensis et demum in Troki, et aliis in
locis, ubi welius videbitur expedire, juxta nos-
trae beneplacitum voluntatis temporibus perpe-
tuis duratura,.

Item et huinsmodi dignitarij non eligantur,

nisi sint fidei catholicae cultores et subiecti sanc-

tae romanae ecclesiae.,

Item nec etiam aliqua officia terrae perpetua,
ut sunt dignitates castellanatus vel nisi christia-
nae fidei cultoribus conferantur, et ad consilia
nostra admittantur et in eis intersint, dum pro
bono publico tractatus celebrantur qua saepe
disparitas cultus diversitatem inducit animorum,
et consilia patent talibus divulgata, quae tradun-
tur secrete observanda.

Item omnes quibus huiusmodi libertas et pri-
vilegia conceduntur nunquam nos Vladislaum,
Vithowdum magnum ducem Lithvaniae deferant
nec a nobis et nostris successoribus recedant, sed

sub fide et honore parint et onere Jjuramenti,
fideliter et firmiter nobis et successoribus nostris

‘magnis ducibus Lithvaniae adhaerebunt, favori-

bus consiliis et auxiliis perpetualis temporibus et
in aevum,

Item praelati, barones et nobiles magni du-
catus Lithvaniae magnum ducem suum sine libe-
ris et successoribus legitimis decedentem magnum
ducem Lithvaniae libera electione, quem volue-
rint eligent.

Item praedictis libertatibus et gratijs tantu-
modo illi barones et nobiles terrac Lithvaniae,
ubi et gaudere debent, qui sunt ex parentibus
suis vere nobiles ex antiquo.

Item ommes literas quascunque magni duca-
tus Lithvaniae terrarum, ecelesiarum, praelato-
rum, baronum, nobiliam a nobis et praedecesso-
ribus nostris coneessos et in futurum per nos vel
successores nostros concedentes confirmamus, ap-
probamus, ratificamus, roboramus et robur per-
petuum imponimus eisdem per praesentes haben-
tes ipsos praesentibus pro insertis.

Item perlamenta seu conventiones generales
pro necessitate reipublicae praelatis, baronibus
et omnidus consiliariis et proceribus totique com-
munitati magni ducatus tempore pacis consilinm
celebrantes Vilnae seu ubi necessitas et conditio
temporum exigerit, ubi locus conventiontim ipsi
designabitur.

LXIIL 11—25. uocuat 25 Jexadps 1428 1.
Juers e kausy Burosra Crammcaasy Jzagxy ma Bofi-
Toserso Joporunkoe Bhunoeriio,

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei
wemoriam. Alexander alias Vitoldus Dei gratia
magnus dux Litvaniae, Russiae etc. Significamus
tenore praesentium quibus expedit universis prae-
sentibus et futuris praesentium notitiam habitu-
ris. Quomodo inspectis et diligenter consideratis
servitiis famosi Stanislai Dziadek fidelis nostri,
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quae nobis hactenus exhibuit, et in futuris?) . ..

-+ ... fidelitatis studio praestantius poterit ex-
hibere sibi et suis successoribus legittimis advo-
catiam in oppido nostro Drogiezyn cum redditi-
bus ad ipsam spectantibhus infra seriptis videli-
cet sex laneos dictos wloki tertio denario poena-
rum tertio lapide sepi et uno molendino?). .. dic-
t1 nostri oppidi coustruendo, ad quod molendi-
num omnibus in collis dicti oppidi, ac villarum
circum iacentium ad molendinum de cuiuslibet
genere grani libere dncant, sine quovis imped i-
mento, et omnibus ipsorum utilitatibus, usu fruc-
tibus pertinentiis et obventionibus universis de-
dimus, donamus et inscripsimus praesentibusque
damus, donamus et inscribimus tenere praesen-
tium mediante per ipsum Stanislaum et suos ha e-
redes et successores legittimos habendum, tenen -
dum, utifruendum et pacifice possidendum per-
petue et in aevum, nec non commutandum, ven-
dendum, donandum, obligandum et in suos usus
convertendum de nostrum successorum consensu,
speciali ita tamen, quod idem Stanislaus et sui
successores ratione huiusmodi donationis ad ser-
vitia, prout et caeteri ipsorum civitatum et oppi-

dorum advocati astriguntur et obligantur et prae--

sertim civitas ipsa’ Lublin. Harum quibus sigil-
lum nostrum appensum testimonio literaram. Ac-
tum in Grodno Feria quarta proxima post festum
Nativitatis Domini millesimo quadringentesimo
vigesimo nono. Praesentibus nobilibus et strenuis
Generosio de Talewicze, Nicolao Stanxo, Jacobo
de Cobilani, curiae nostrae marschalco Gasztol-
do Juskono alias Hernito, supremo cubiculario Ra-
dziwillo et aliis quam plurimis fide dignis fideli-
bus nostris dilectes. Datum per manus uobilis
Nicolai Maldrzyk secretarii et consiliarii nostri
fidelis delieti.

Ad relationem ejusdem domini notarii

Matdrzyk Nieolaus scriba.

") u %) Ilponyeku BB Tekers.

LXII. 47—105 (185—4183). 13 Mas 1428 r.
I'pamora pen. xmmss Buronra emmckony Jynkomy Am-
Apeio M KaeeIparbHOMY Iwc'_i‘e.uy Ha uMbuig ve Jymxoms,
Baazumipeross, BpecrexoMs u Aoporutigors nopbraxs,

In nomine Domini, amen. Ad perpetuam rei
memoriam. Alexander alias Vitowdus magnus
dux Litvaniae, Russiae etc. Significamus tenore
praesentinm quibus expedit, universis praesenti-
bus et futuris, praesentium notitiam habituris.
Quomodo attendentesque tunct) caellestium gau-
dionum ) sortes in aeterna beatudine cellerius
consequi possumus. Dum ccelesiis et earum wini-
sris divini cultus et ortodoxae fidei in augmen-
tum profectus®) congruos ordinamus et largimus?).
Unde nos episcopatum Luceoriensem et ccele-
siam catedralem inter schismaticos®) et varia-
fum sectarum cultores de novo®) fundatam”) et
erectam®) de bonis nostris dotare cupientes, re-
verendo in Christo Patri domiuae ?) Andreae,
cnisdem™) eccclesiae episcopo et pastori suisque
successoribus pro tempore existentibus, pro sa-
lute animae nostrae et nostrorum suceessorum
ingeni memoriam reliquéntes, districtus, haeredi-
tates et villas infrascriptas, videlicet in districtu
Luceoriensi: villas Luczycze, Visnow"), Torezyn,
Biden et Sculien'), in districtu vero Vladimirien-
si: Cletaczow™), Clrispalicze') medictatem villae
Srelenow ) et in Russow unum hominem, in
servitic®) residentem, in districtu vero Brestensi:
molendinum super fluvio Czoczelnieza™), in prout
quidam Tritag*) tenuit, et villam Parchovo, et
in districtu Drogiciensi: villam Secassovo ), de-
dimus®), assignavimus, incorporamus et inseri-
bimus perpetuo et in acvum, cum omnibus et sin-
gulis supra dictorum districtuum, haereditatum et
villarum utilitatibus, proventibus, usufructibus,
censibus™), redditibus, servitiis, laboribus, agris,
campis, pratis, pascuis, silvis, mericis, pinetis,
rubetis, gais, melificiis, venationibus, aucupatio-
nibus, aquis, aquarum, decusribus, fluviis, sta-
gnis, lacubus, paludibus, piseinis, piseaturis, mo-
lendinis et eorum emolumentis et generaliter cum
omnibus et singulis obventionibus. pertinentiis
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et utilitatibus, quibuscunque nominibus nuncu-
pentur et quaecunque ab antiquo ad praefatos
distructus, haereditates et villae spectabant, et
quae nunc sunt et in futurum fieri possunt melio-
ri provisione mediante®), et prout praedicti distric-
tus, haereditates et villae in metis suis et gadibus
longe, late et circumferentialiter ab aliis sunt Ii-
mitati et distrieti, nihil penitus excludendo, per
ipsum dominum Audream et suos successores ha-
bendum®), utifruendum, possidendum pacifice et
quiete, in ususque ecclesiac supra dictae suos et
suorum successorum libere convertendum et com-
mutandum®), prout sibi et suis snecessoribus me-
lius, ac utilius videbitur expedire, eximimus in-
super et perpetuo liberamus ommnes et singulos
kmetones, tributarios, servitores et quosvis ineolas
districtuum, haereditatum et villarum praedicta-
rum ab omnibus castrorum et curiarum nostrorum
laboribus, servitiis, augariis el oppraessionibus
quibuscunque, sed tantum incolae et censuales
haereditatum praedictarum ad exactionem terre-
strem generalem Wolowszezyna dietam, nobis
et nostris sucecessoribus annis singulis dandam
perpetuo sint astricti. Harum quibus sigillum
nostrum maius appensum est testimonio litera-
rum. Actum in Grodno feria quinta (Crucis) Do-
mini anno eiusdem millesimo quadringentesimo
vigesimo octava. Praesentibus nobilihus et stre-
nuis militibus: Petro Niedzwicdzki, Moczugio®)
Skrzynski, Jakobo Biatolanski, Nicolao Czebul-
ka Czechowski secretario, Georgio alias Stromi-
10*) supremo cubiculario et Jurga de Zirmoni®”)
curiae nostrae marschalco caeterisque quam plu-
ribus fide dignis fidelibus nostris dilectis. Da-
tum per manu nobilis Nicolai Maldrzyk secre-
tarii nostri fidelis dilecti. Ad relationem eiusdem
domini Nicolai Maldrzyk, Nicolaus scriba.